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Centrum Sztuki Współczesnej "Znaki Czasu"
Wały gen. Sikorskiego 13
www.csw.torun.pl [1]

Centrum otwarte w 2008 r. jest jedną z najnowszych przestrzeni przeznaczonych do prezentacji
sztuki współczesnej w Polsce. Stawiając na nowoczesną, intermedialną i interdyscyplinarną formułę
działania, zróżnicowany program, międzynarodowe kooperacje, stwarzając atmosferę sprzyjającą
twórczemu wypoczywaniu, CSW stanowi miejsce otwartej dyskusji nad najważniejszymi zjawiskami w
sztuce. Poprzez wystawy, wykłady, seminaria, programy rezydencyjne dla artystów, publikacje,
działania edukacyjne, a także tworzenie kolekcji, CSW Znaki Czasu aktywnie włącza się w obieg
sztuki współczesnej.

Galeria Sztuki Wozownia
ul. Rabiańska 20
www.wozownia.pl [2]

Galeria prowadzi działalność wystawienniczą prezentując dokonania współczesnych twórców na
ekspozycjach indywidualnych i zbiorowych. Cyklicznie organizuje również Biennale Małych Form
Malarskich oraz triennale Kolor w Grafice. Oprócz tego w galerii odbywają się wykłady i prezentacje
poświęcone różnym dziedzinom sztuki.

Galeria i Ośrodek Plastycznej Twórczości Dziecka
Rynek Nowomiejski 17
www.galeriadziecka-eduart.pl [3]

Galeria jest placówką prowadzącą zajęcia plastyczne z dziećmi i młodzieżą. Inicjuje też akcje
plastyczne i programy edukacyjne. Prezentuje również wystawy. Założeniem instytucji jest
wychowywanie mądrych, aktywnych i wrażliwych na otaczający świat odbiorców sztuki. Uczestnicy
zajęć w Galerii zdobywają często laury na konkursach ogólnopolskich i międzynarodowych. Placówka
organizuje także konkursy o światowym zasięgu. Najważniejsze to odbywające się naprzemian:
Międzynarodowy Konkurs Twórczości Plastycznej Dzieci i Młodzieży „Zawsze zielono, zawsze
niebiesko” oraz Międzynarodowe Biennale Grafiki Dzieci i Młodzieży. Galeria posiada również filię
przy ul. Kościuszki 41/47, gdzie również prowadzone są zajęcia plastyczne i organizowane wystawy.

Galeria ZPAP
ul. Ducha Św. 8/12
www.zpaptorun.pl/galeria.html [4]

Galeria prowadzona przez Okręg Toruński Związku Polskich Artystów Plastyków. Organizuje cykliczne
wystawy, przede wszystkim indywidualne, na których pokazywane są prace członków ZPAP, zarówno
z Torunia, jak i innych miejsc Polski. Okręg Toruński ZPAP jest też organizatorem dorocznego
przeglądu twórczości toruńskiego środowiska pn. Dzieło Roku, zwanego także, od pory, w której się
odbywa, Salonem Wiosennym.

Galeria Domu Muz i Fotogaleria
ul. Podmurna 1/3
www.dommuz.pl [5]

Galerie działające przy Miejskiej Instytucji Kultury Dom Muz, prezentujące wystawy współczesnych
twórców, zarówno lokalnych, jak i z różnych zakątków Polski. Galeria Domu Muz przeważnie pokazuje
wystawy indywidualne lub kolekcje prac, natomiast w Fotogalerii, oprócz wystaw monograficznych,
oglądać można efekty plenerów i konkursów fotograficznych.

Galeria Forum
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Wydział Sztuk Pięknych UMK, ul. Sienkiewicza 30/32

Galeria powołana do życia na Wydziale Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika. Prezentuje
dorobek twórców związanych ze środowiskiem akademickim.

Galeria Rusz
Billboard przy Szosie Chełmińskiej
www.galeriarusz.art.pl [6]

Galeria prezentująca cyklicznie prace na bilbordzie przy targowisku miejskim. Wielkoformatowe
obrazy traktują zazwyczaj o istotnych kwestiach społecznych, mają poruszać i zmuszać do
zastanowienia nad sobą i otaczającą nas rzeczywistością. Twórcy Galerii Rusz, Joanna Górska i Rafał
Góralski, są także organizatorami Międzynarodowego Festiwalu Sztuki na Bilbordach Art Moves.

Galeria Pro Arte
ul. Chełmińska 5
Galeria sprzedażna, w której czynna jest stała ekspozycja "Jacek Yerka - malarz z Torunia".

Galeria Sponsorów
Oddział Hematologii Szpitala Miejskiego, ul. Batorego

Szczególna galeria, której zadaniem jest nie tylko prezentacja dzieł sztuki, ale także stworzenie,
dzięki tym dziełom, przestrzeni przyjaznej i niosącej optymizm w miejscu, gdzie przebywają osoby
słabe i chore.
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